2022年４月20日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長  中 村 宏 明

(コード番号：7416 東証スタンダード）

問合せ先 グループ総務部長 宇 野   薫

                                   （TEL. 086－226－7101）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件は、2022 年６月 29 日開催予定の当社第 48 回定時株主総会の承認を経て、正式に決定する

予定です。

記

１.取締役の異動

 ①新任取締役候補

氏  名 新 役 職 名 現     職

井 上 重 光 取 締 役
ロングブラックパートナーズ株式会社

地域再生事業部長

  （注）井上重光氏は、社外取締役候補者です。

 ②退任予定取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

田 尻 邦 夫 ― 社外取締役

２．監査役の異動

 ①新任監査役候補

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

澤 味 聡 嗣 監 査 役 グループ内部統制室長

 ②退任予定監査役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐 藤 晃 司 ― 常勤監査役

３.予 定 日

2022年６月29日

                                           以 上

113011
FASF